3 Agustos 2021 Sali

1. Kogu Saat:14:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.TUNGC SIPERI

Forma

2.AYPARS
3.KALAGAY

4 MEMOCANDIR
5.KAFKASLIKAYA
6.YAZGAN

7.ARZU GELIN

1. 4'LU GANYAN, 1. GIFTE Bu kogudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHiS

Yasg
4yda

4yda
4yka
4yka
4dyaa
4yda

4yak

Yaris Programi

1.)80.500 &
1.)13.886 ¢

Orijin(Baba - Anne)
KURTEL - YETENEKLI

TOMOZ BEY - UMRAN
KAIZBERT (RU) - SURVENEBEY |
MNIFHAT OGLU - IDAL SULTAN
KAIZBERT (RU) - SALDIVKAYA
TIGRES LIGHT (US) - ESRAM

KAIZBERT (RU) - ARZUHAL

SARTLI 5/DHOW
2.)32.200 v
2)5555%

Siklet Jokey Sahip
56 F.HIM SER. TUGDAS
55 VEDATABIS  FAH. ARSLAN
58 U.TEMUR MUR. AKCA
55 AKACMAZ ENV. TOYDEMR
51 AAKDEMR BES. KAYA
54 H.IAKKAYA NAM TURAN
52 F.ARSLAN SIN. KORKMAZ

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

58 kg,
3.)16.100 ¢
3.)2777%
Antrendr

EMTOKCALAR 1 84
UARSLAN 5 83
iB.B.OGULLARI 7 87
V.ONDER 4 41
G.TOPBAS 2 35
At Sahibi 6 27
AE.KARAKURT 3 30

221748

312433

161350

990034

688678

10-0087

800800

9

8

35

93

28

Ankara Hipdromu (49. Yans Giinii)

1900 Gim

4)8.050 &
413894

17

17

17

11

13

15

10

2.06.92

21252

2.15.58

Gy AGF idm
2,70

2,15
2,85
7,05
19,65
36,25

26,60



